
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

IT-LAB GRUP SRL 

 

 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
 

1. Numărul de contracte similare, executate 12 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor inițial semnate 16 559 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 16 559 mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor și adresa acestora: 

NANU MARKET S.R.L, SEC.RISCANI Constructorilor nr.1 

Moldelectrica , mun. Chişinău,  str. V. Alecsandri, 78 

I.P. Universitatea Tehnica a Moldovei, mun. Chişinău, bd.Stefan cel Mare, 168 

VICTORIABANK, mun. Chişinău, str. 31 August 1989,141 

APA-CANAL Chișinău S.A. , mun. Chişinău, str. Albișoara 38  

BANCA NATIONALA A MOLDOVEI , mun. Chişinău, bd.Grigore  Vieru nr.1 

Chisinau-Gaz SRL - mun. Chişinău, str.Albisoara,38 

Invitro Diagnostic SRL, mun.Chişinău, str. Testemițanu 19/1 

Novamed Nord SRL, mun. Chişinău, str.Martisor nr.15 

ITOS SOLUTIONS S.R.L. I.M., mun.Chisinau, str.A.Doga 28/1-4 

SUMMA SRL ICS, mun. Chişinău, str.Mitropolit Varlaam, 77 

MOORWAND SOLUTIONS SRL, str. Tighina, 32, Chișinău, MD2001 

4. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora și modul lor de soluționare: - 

5. Durata medie de executare a contractelor (zile,): 

a) contractată – 45 zile 

b) efectiv realizată – 40 zile  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)- 

6. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat): - 

7. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic își susține experiența similară: - 

 

Data completării: 08.08.2024  

IT-LAB GRUP SRL 

Cioban Alexei 

 

Semnătura 

 


		2024-08-08T20:07:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




